aprovação do setor técnico competente do Centro Universitário Integrado de Saúde Amaury de Medeiros.

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA E DO 
BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006

4.1. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
4.1.1. O valor estimado global da contratação é de R$ 621.430,2500.(Seiscentos e Vinte e Um Mil , Quatrocentos e Trinta Reais e 
Vinte e Cinco Centavos ) distribuído no(s) seguinte(s) itens:

a) Itens I ao III (Cota Principal) – Valor Estimado Total - R$ 386.445,0000(Trezentos e Oitenta e Seis Mil, Quatrocentos e 
Quarenta e Cinco Reais); 
b) Itens IV ao VI ( Reservado para Micro e Pequenas Empresas e MEI)– Valor Estimado Total - R$  128.815,0000(Cento e 
Vinte e Oito Mil , Oitocentos e Quinze Reais ) ;
c) Itens VII ao  XXII ( Cota Exclusiva) – Valor Estimado Total – R$ 106.170,2500 ( Cento e Seis Mil, Cento e Setenta Reais 
e Vinte e Cinco Centavos .

4.1.2. No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e contribuições), sejam federais, estaduais e 
municipais, bem como frete, comissões, pessoal, embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos